
UCHWAŁA NR VI/45/8/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok gminom wymienionym w załączniku  
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 3 989 223,56 zł 
(słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 56/100)  
na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach Marszałkowskiego 
Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/45/8/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Lista gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wybranych w ramach 
Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka" w 2022 roku 

LP. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania Kwota dotacji z budżetu 
Województwa Śląskiego 

1 LUBLINIECKI KOCHANOWICE Kochanowice 
Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w sołectwie Kochanowice poprzez zakup 
oświetlenia i monitoringu 

50 000,00 zł  

2 WODZISŁAWSKI LUBOMIA Grabówka Budowa placu zabaw wraz z siłownią 
plenerową w sołectwie Grabówka 62 500,00 zł  

3 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ Las Budowa wielofunkcyjnych boisk  
w sołectwie Las 80 000,00 zł  

4 BĘDZIŃSKI PSARY Preczów Przebudowa placu zabaw  
w miejscowości Preczów 80 000,00 zł  

5 BIELSKI PORĄBKA Porąbka Poprawa estetyki przestrzeni publicznej 
w sołectwie Porąbka 40 000,00 zł  

6 CIESZYŃSKI ISTEBNA Jaworzynka 
Budowa drewnianej wolnostojącej  
altany na działce 2895/8 we wsi 
Jaworzynka na Trójstyku 

28 600,00 zł  

7 CIESZYŃSKI ISTEBNA Istebna Doposażenie siłowni zewnętrznej obok 
boiska na Zaolziu w Istebnej 16 300,00 zł  

8 CIESZYŃSKI ISTEBNA Koniaków Budowa zewnętrznej siłowni przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Koniakowie 25 700,00 zł  

9 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Pierściec, Ochaby Druk folderów  utrwalających lokalną 
tożsamość wsi Pierściec i wsi Ochaby 9 500,00 zł  

10 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Bąków Doposażenie boiska sportowego  
w Bąkowie w piłkochwyty 17 500,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 1



11 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Kaczyce Budowa wiaty o funkcji plenerowej przy 
ul. Ludowej w Kaczycach 16 000,00 zł  

12 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Witkowice Doposażenie Placu Zabaw w 
Witkowicach na terenie działki nr 2142 30 000,00 zł  

13 CZĘSTOCHOWSKI MYKANÓW Borowno Kolonia 
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych 
na istniejącym placu zabaw  
w miejscowości Borowno Kolonia 

16 000,00 zł  

14 GLIWICKI PILCHOWICE Nieborowice Zakup i montaż wiat przystankowych  
w sołectwie Nieborowice 20 000,00 zł  

15 GLIWICKI WIELOWIEŚ Wielowieś Doposażenie placu zabaw przy  
ul. Głównej w sołectwie Wielowieś 15 550,00 zł  

16 KŁOBUCKI MIEDŹNO Miedźno  Zakup trybuny modułowej na obiekt 
sportowy w Miedźnie 15 000,00 zł  

17 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ Ługi-Radły Zakup zestawu festynowego dla sołectwa 
Ługi-Radły 25 000,00 zł  

18 KŁOBUCKI KŁOBUCK Libidza Budowa oświetlenia ledowego ścieżki 
pieszo-rowerowej w Sołectwie Libidza 80 000,00 zł  

19 KŁOBUCKI KRZEPICE Podłęże Królewskie Zakup stołów i ławek oraz namiotów  
do integracji mieszkańców 10 000,00 zł  

20 KŁOBUCKI KRZEPICE Podłęże Królewskie Zakup oświetlenia solarnego oraz 
doposażenie boiska w piłkochwyt 10 000,00 zł  

21 KŁOBUCKI POPÓW Nowa Wieś Budowa placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi 22 000,00 zł  

22 KŁOBUCKI POPÓW Więcki 
Doposażenie placu zabaw przy Gminnym 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4  
w Więckach 

40 000,00 zł  

23 KŁOBUCKI OPATÓW Opatów 
Zakup urządzeń do nowopowstałego 
placu zabaw "Pod sosnami"  
w miejscowości Opatów 

18 130,00 zł  

24 LUBLINIECKI PAWONKÓW Gwoździany Wyposażenie świetlicy wiejskiej  
w Gwoździanach 15 000,00 zł  

25 LUBLINIECKI PAWONKÓW Kośmidry, Łagiewniki 
Małe, Solarnia 

Zakup i montaż lamp solarnych  
na terenie Gminy Pawonków 40 000,00 zł  

26 LUBLINIECKI  HERBY Olszyna Zakup i wymiana urządzeń na placu 
zabaw przy ul. Jałowcowej w Olszynie 60 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 2



27 RACIBORSKI PIETROWICE 
WIELKIE Gródczanki 

Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z nasadzeniami 
przy Zielonym Centrum  
w Gródczankach, gm. Pietrowice W. 

80 000,00 zł  

28 RYBNICKI CZERWIONKA 
-LESZCZYNY Stanowice Doposażenie placyku zabaw  

w Stanowicach  20 000,00 zł  

29 WODZISŁAWSKI GODÓW Skrzyszów 

Doposażenie placu zabaw i siłowni  
na świeżym powietrzu przy Ośrodku 
Kultury w Skrzyszowie  wraz 
 z monitoringiem 

80 000,00 zł  

30 WODZISŁAWSKI MSZANA Mszana Budowa oświetlenia LED 
ogólnodostępnego boiska  w Mszanie 23 586,50 zł  

31 WODZISŁAWSKI GORZYCE Gorzyce Gorzyce- rozbudowa trybun na boisku 
sportowym  80 000,00 zł  

32 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Grabowa 

Zagospodarowanie miejsca publicznego 
w sołectwie Grabowa istotnego z uwagi 
na dobro wspólne mieszkańców poprzez 
doposażenie placu zabaw 

15 800,35 zł  

33 ŻYWIECKI RADZIECHOWY 
-WIEPRZ 

Wieprz, Bystra, 
Brzuśnik, Juszczyna, 

Radziechowy, 
Przybędza 

Zagospodarowanie miejsc publicznych 
na terenie Sołectw Juszczyna, Wieprz, 
Radziechowy, Przybędza, Bystra, 
Brzuśnik poprzez zakup i montaż 
oświetlenia solarnego 

49 344,26 zł  

34 ŻYWIECKI KOSZARAWA Koszarawa Zakup zestawu festynowego służącego 
do integracji mieszkańców Koszarawy 80 000,00 zł  

35 ŻYWIECKI ŚWINNA Przyłęków Zakup oświetlenia solarnego  47 600,00 zł  

36 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Marklowice Górne 

Działanie zwiększające aktywność 
społeczną mieszkańców - zakup 
wyposażenia dla świetlicy wiejskiej  
w sołectwie Marklowice Górne 

16 000,00 zł  

37 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Kłomnice Zakup instrumentów muzycznych dla 
Orkiestry Dętej OSP Kłomnice 10 000,00 zł  

38 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Chudów Zakup ogólnodostępnego sprzętu 
sportowego 16 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 3



39 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ Wrzosy Mogę pomóc 13 536,00 zł  

40 LUBLINIECKI PAWONKÓW Łagiewniki Wielkie Doposażenie świetlicy wiejskiej  
w Łagiewnikach Wielkich 9 000,00 zł  

41 MYSZKOWSKI KOZIEGŁOWY Wojsławice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w sołectwie Wojsławice poprzez 
utworzenie integracyjnego placu zabaw 

50 000,00 zł  

42 PSZCZYŃSKI SUSZEC Suszec 
Utworzenie gminnego miejsca 
upamiętniającego KWK "Krupiński"  
w Suszcu 

80 000,00 zł  

43 RACIBORSKI KUŹNIA RACIBORSKA Ruda Budowa wiaty biesiadnej w sołectwie 
Ruda 32 000,00 zł  

44 RACIBORSKI KUŹNIA RACIBORSKA Rudy Budowa centralnego placu zabaw  
w sołectwie Rudy 48 000,00 zł  

45 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Centrum Renowacja figury św. Floriana  
w sołectwie Centrum w Szczekocinach 30 000,00 zł  

46 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Smoleń 
Zagospodarowanie placu gminnego  
w centrum miejscowości Smoleń poprzez 
zakup doposażenia 

80 000,00 zł  

47 ŻYWIECKI GILOWICE Rychwałd 
Centrum rekreacji, wypoczynku  
i turystyki w miejscowości Rychwałd - 
budowa wiaty integracyjnej  

80 000,00 zł  

48 ŻYWIECKI LIPOWA Sienna 

Modernizacja placu zabaw  
w Sołectwie Sienna poprzez likwidację 
starych i zakup nowych urządzeń 
zabawowych i elementów małej 
architektury oraz doposażenie 
istniejącego boiska do siatkówki 
plażowej w piłkochwyty 

71 040,00 zł  

49 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Łękawica Doposażenie parku w Łękawicy  
w urządzenia małej architektury 80 000,00 zł  

50 ŻYWIECKI ŚWINNA Pewel Mała Zakup strojów dla KGW Pewel Mała 9 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 4



51 PSZCZYŃSKI PAWŁOWICE Golasowice 

Zagospodarowanie terenu - ECO Relax 
SPACE w ramach zadania budżetowego 
Przebudowa placu zabaw przy ZSP 
Golasowice 

64 000,00 zł  

52 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Fugasówka 

Zagospodarowanie terenu w Sołectwie 
Fugasówka z uwagi na dobro wspólne 
mieszkańców poprzez budowę placu 
zabaw 

80 000,00 zł  

53 ŻYWIECKI UJSOŁY Ujsoły Modernizacja placu zabaw w Ujsołach 80 000,00 zł  

54 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Wiślica Zakup wyposażenia (stołów i krzeseł) dla 
świetlicy wiejskiej  w sołectwie Wiślica 10 000,00 zł  

55 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Ochaby, Pierściec 

Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w sołectwach istotnych z uwagi  
na dobro wspólne mieszkańców, poprzez 
zakup i montaż oświetlenia solarnego 
LED w sołectwie Ochaby  
i w sołectwie Pierściec 

60 000,00 zł  

56 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Zabłocie Solanka 

Zagospodarowanie terenu przy LKS 
"Orzeł Zabłocie" poprzez doposażenie 
placu zabaw w sołectwie Zabłocie 
Solanka 

25 500,00 zł  

57 CIESZYŃSKI HAŻLACH Kończyce Wielkie Budowa ogólnodostępnego placu zabaw 
w sołectwie Kończyce Wielkie 16 100,00 zł  

58 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW Żuraw 

Zagospodarowanie turystyczne  
i rekreacyjne terenu wokół zbiornika 
wody w Żurawiu przy Rondzie 
Niepodległości 

79 900,00 zł  

59 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Zawada 
Doposażenie Placu Zabaw  
w miejscowości Zawada na terenie 
działki nr 2879 

20 000,00 zł  

60 GLIWICKI PILCHOWICE Wilcza 
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego przy boisku sportowym 
LKS "Wilki"  Wilcza 

60 000,00 zł  

61 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ Przystajń Montaż monitoringu na Skwerze 
Piłsudskiego w Przystajni 15 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 5



62 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE Chałupki Zakup straganów ekspozycyjnych dla 
sołectwa Chałupki 23 760,00 zł  

63 RYBNICKI CZERWIONKA 
-LESZCZYNY Przegędza Doposażenie placyku zabaw  

w Przegędzy przy ul. Szkolnej  20 000,00 zł  

64 RYBNICKI CZERWIONKA 
-LESZCZYNY Palowice Doposażenie placyku zabaw  

w Palowicach 20 000,00 zł  

65 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO 
ŚLĄSKIE Żyglin-Żyglinek 

Stworzenie miejsca dla młodzieży 
poprzez budowę strefy rekreacyjno-
wypoczynkowej w sołectwie Żyglin-
Żyglinek 

15 000,00 zł  

66 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Wiesiółka 

Zagospodarowanie miejsca publicznego 
w sołectwie Wiesiółka istotnego z uwagi 
na dobro wspólne mieszkańców poprzez 
doposażenie placu zabaw 

18 431,51 zł  

67 ŻYWIECKI RAJCZA Zwardoń 

Tworzenie warunków do rozwoju 
turystyki, krajoznawstwa i sportu poprzez 
doposażenie ogólnodostępnego placu 
zabaw wraz z urządzeniami siłowni 
zewnętrznej przy Szkole Podstawowej  
w Zwardoniu 

32 774,14 zł  

68 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-
WIEPRZ Brzuśnik, Juszczyna 

Zwiększenie bezpieczeństwa wokół 
budynków użyteczności publicznej  
w sołectwach Juszczyna, Brzuśnik 
poprzez zakup i montaż monitoringu 

9 842,21 zł  

69 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-
WIEPRZ Juszczyna, Przybędza Doposażenie istniejących placów zabaw 

w sołectwach Juszczyna i Przybędza 19 350,54 zł  

70 ŻYWIECKI ŚWINNA Trzebinia Wyposażenie świetlicy w miejscowości 
Trzebinia 15 000,00 zł  

71 PSZCZYŃSKI PSZCZYNA Studzienice Budowa oświetlenia przy boisku 
sportowym LKS-u Studzienice  60 000,00 zł  

72 PSZCZYŃSKI PSZCZYNA Jankowice Relaks i bezpieczeństwo w Jankowicach 20 000,00 zł  

73 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE Mikołajewice 
Zakup strojów ludowych dla Koła 
Gospodyń Wiejskich "MIKOŁAJKI"  
w Mikołajewicach 

17 640,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 6



74 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Przeczyce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w sołectwie Przeczyce na działce  
nr 391/15 

70 000,00 zł  

75 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ Wojkowice Kościelne 

Doposażenie placu zabaw przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym  
w Wojkowicach Kościelnych  
w urządzenia zabawowe 

80 000,00 zł  

76 BIELSKI CZECHOWICE-
DZIEDZICE Ligota 

Budowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 1 im. ks. J. Tischnera  
w Ligocie 

41 600,00 zł  

77 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Zebrzydowice Górne 

Zakup zestawów oświetleniowych  
do namiotów festynowych oraz sceny, 
wykorzystywanych w celu integracji 
mieszkańców w sołectwie Zebrzydowice 
Górne 

16 000,00 zł  

78 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA ZIELONA Dąbrowa Zielona Doposażenie Ogrodu Bajek  
w Sołectwie Dąbrowa Zielona 20 000,00 zł  

79 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA Brzeziny Kolonia 
Zagospodarowanie działki nr 107/4  
i 107/5 poprzez budowę placu zabaw  
w miejscowości Brzeziny Kolonia 

36 480,00 zł  

80 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Radoszewnica Zakup i montaż elementów wyposażenia 
boiska w Sołectwie Radoszewnica 40 000,00 zł  

81 CZĘSTOCHOWSKI OLSZTYN Turów Budowa placu zabaw w miejscowości 
Turów 80 000,00 zł  

82 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA Zawisna Doposażenie placu zabaw przy 
Przedszkolu w Zawisnej 19 598,05 zł  

83 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA Kamienica Polska 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez budowę wiaty drewnianej  
z przeznaczeniem na miejsce spotkań 
mieszkańców sołectwa Kamienica Polska 

49 000,00 zł  

84 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA Klepaczka Modernizacja i doposażenie placu zabaw 
w m. Klepaczka 28 800,00 zł  

85 GLIWICKI TOSZEK Boguszyce 
Wzrost atrakcyjności miejsca 
publicznego w sołectwie Boguszyce 
poprzez budowę placu zabaw 

41 500,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 7



86 GLIWICKI TOSZEK Ciochowice 
Wzrost atrakcyjności miejsca 
publicznego w sołectwie Ciochowice 
poprzez budowę wiaty biesiadnej 

26 500,00 zł  

87 GLIWICKI RUDZINIEC Rudno Budowa piłkochwytów na terenie boiska 
sportowego w Rudnie 30 000,00 zł  

88 GLIWICKI RUDZINIEC Bycina Budowa piłkochwytów na terenie boiska 
sportowego w Bycinie 50 000,00 zł  

89 RACIBORSKI RUDNIK Brzeźnica Doposażenie placu zabaw w Brzeźnicy 60 760,00 zł  

90 RYBNICKI ŚWIERKLANY Świerklany Dolne 
Oświetlenie terenu parkingu, drogi  
i chodnika przy ul. Ligonia  
w Świerklanach 

32 000,00 zł  

91 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Świerklaniec Modernizacja placu zabaw  
w zabytkowym parku w Świerklańcu 80 000,00 zł  

92 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Gąszcze Zakup sceny do integracji mieszkańców 
sołectwa Gąszcze w Szczekocinach 50 000,00 zł  

93 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE Góra Włodowska-
Kolonia 

Doposażenie placu zabaw w Górze 
Włodowskiej 32 000,00 zł  

94 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE Pietrzykowice Budowa placu zabaw przy parkingu obok 
kościoła w Pietrzykowicach 80 000,00 zł  

95 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA Osiny 
Doposażenie zewnętrznego, 
interaktywnego centrum  zabaw  
i edukacji w sołectwie Osiny 

11 200,00 zł  

96 CIESZYŃSKI HAŻLACH Hażlach 
Podniesienie bezpieczeństwa poprzez  
modernizację ogólnodostępnego boiska 
do piłki nożnej w Hażlachu 

25 000,00 zł  

97 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW Przyrów 

Doposażenie w niezbędną infrastrukturę 
zewnętrznego boiska sportowego, 
zlokalizowanego na terenie rekreacyjno-
sportowym "Brzózki" w miejscowości 
Przyrów 

59 400,00 zł  

98 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW Kobyłczyce Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w sołectwie Kobyłczyce - Gmina Mstów 28 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 8



99 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW Srocko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
w Srocku działaniem zwiększającym 
integrację i aktywność społeczną 
mieszkańców sołectwa 

16 000,00 zł  

100 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Aleksandria Pierwsza Modernizacja boiska sportowego  
w sołectwie Aleksandria Pierwsza 55 000,00 zł  

101 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Drogomyśl 
Zagospodarowanie terenu przy  
ul. Głównej sąsiadującej ze skwerem  
w Drogomyślu 

36 000,00 zł  

102 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC Ogrodzona Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 
Publicznym w Ogrodzonej 50 000,00 zł  

103  RYBNICKI LYSKI Lyski Wykonanie placu zabaw na ul. Sportowej 
w Lyskach (przy boisku) 18 400,00 zł  

  RAZEM       3 989 223,56 zł 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371311FB-8FE9-40B3-9C5D-86ABF500F22E. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



